Spis tresci

11

19

65
69
75
83
95
108
115
120

129
131
166

171
175
183
200
206

Wstep

Rozdziat 1
Burzliwe czasy

Rozdziat 2

Szalone lata dwudzieste
Ja kocham lotnictwo
Arte decorativa

Decor

Reportaze literackie, publicystyka i wczesne nowele
W kregu ,Naokoto Swiata”

Przewrét

Po przewrocie

Rozdziat 3
Literatura

Dom filozoféw
Literatura dziecieca

Rozdziat 4

Przez kino do ,Wnetrza”
Atlantic

Whetrzarz

Miesigcznik ,Wnetrze”
Neon Pitsudski



Rozdziat 5
211  Architektura i okolice
213 Fundusz Kwaterunku Wojskowego
229 Pomnik tematem architektonicznym
237 Dwie wystawy wojskowe
244 Projekty konkursowe
244 - Plac Saski/Pitsudskiego
251 - Gmach Urzedu Patentowego
257 - Pomnik marszatka

Rozdziat 6
269 Felietony architektoniczne. Inspektorat artystyczny

Rozdziat 7
287  Tajemnice Jerzego Sosnkowskiego

Rozdziat 8
325 Epilog

Aneks
331  Jerzy Sosnkowski - wybér felietonéw
333 O nowoczesnej architekturze (1925)
338 Inspektorat artystyczny (1930)
341 Filozofia wnetrz mieszkalnych (1931)
343 Fundamenty estetyki (1932)
345 Przyroda, gmach, neon (1937)
348 Kto buduje? O kniei budowlanej (1938)
351 Drzewo i dom (1938)
354 U progu (1938)
357 Sztuka sztuk (1938)
359 Krew Merkurego (1939)

363 Publikacje Jerzego Sosnkowskiego

371  Spis prac Jerzego Sosnkowskiego.
Projekty, konkursy, realizacje

375 Wykaz skrétéw

377  Bibliografia

397 Zrédta ilustracii

403 Indeks nazwisk



